(153r) Idem venerabili et conventui domus hospitalis. Dum placidam nobis devotionis et
Sidei puritatem quam erga progenitores nostros ... — ... indiciis prosequentes. Si quem etc.
{noch nicht nachgewiesen).

(153r) Idem. Per clara vestre devotionis insignia et religionis opera fructuosa que semper
w. = ... de bono in melius inducamur (noch nicht nachgewiesen).

(153v) Idem. Etsi beneficia quelibet quibus provisio graciosa regnantium subditorum vota
e = ... elusdem sue curie reservaret. Nos ete. (noch nicht nachgewiesen),

(153v) Idem. Presenti scripto notum facimus universis quod venerabilis abbas et conventus
monasterii talis qui locum ipsum ... — ... et auctorilate nostri culminis confirmamus. Ad
cuius rei ete. (noch nicht nachgewiesen).

(154r) Idem. Inter celera quibus solii nostri decus extollitur ... — ... qui pro tempore fuerit
libere conferantur (noch nicht nachgewiesen).

(154v) Capitulo talis ecclesie. Pro parte talis fuit nostre celsitudini supplicatum ... — ... de
ipsis proventibus integre responderi (noch nicht nachgewiesen).

(154v) Venerabilt conventui tali. Obitu quondam talis abbatis vestri per lilleras vestras
nuper nostro culmini patefacto ne ecclesia ipsa pro defectu pastoris ... — ... habeant in antea
procedendi (noch nicht nachgewiesen).

(155r) Universo capitulo talis ecelesie. Obitu talis ete. vobis dedimus in mandatis ut in
cadem ecclesia congregali ... — ... ad honorwm el fidelitatem nostram tenemini et debetis
(noch nicht nachgewiesen).

(155r) Idem archiepiscopo. Cum postulationi facte de tali fideli nostro in episcopum talis
ecclesie benignum prestiterimus nostre maiestatis assensum fidei tue ... — ... prout ad offi-
cium tuum spectat (noch nicht nachgewiesen).

(165r) Magno camerario. Cum postulationi facte de tali fidele () nostro in episcopum lalis
ecclesie benignum prestiterimus nostre maiestalis assensum el adspectet de cetero ... — ...
nostram ewriam non contingat (noch nicht nachgewiesen).

(155v) Idem. Regnantibus nobis feliciter et victoriose degentibus in hereditario nostro ... — ...
et reliqguam medietatem passis inturiam applicando. Ad huwius itaque etc. Huius rei testes
sunt ete. Signum domini nostri Conradi ete. (PETRUS DE VINEA, Ep. VI, 9. — Schaller 559.
BF Nr. 4627).

Paralleliiberlieferung: Schaller Nr. 18, 56, 59, 81, 97, 141, 151, 163, 207, 220, 244, ferner
Reims, Bibl. municipale 590, Bl. 275 (siehe In principio).

(157r) Idem. Universis civibus Baroli. Victurum perpetuo titulis nostris nomen adicimus
dum sic comoditatibus nostris intendimus ... — ... de camera nostra vobis liberaliter pollice-
mur (noch nicht nachgewiesen).